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
NS 3940:2007 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning 
og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2007 og ”Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger” eller annen 
tolkningstvil er de spesielle reglene for arealmåling av boliger i takstbransjens retningslinjer lagt til grunn. ”Takstbransjens retningslinjer for 
arealmåling av boliger” utgis av Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og www.ntf.no.

De viktigste presiseringene er: 
- Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.
- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til 
annen bruksenhet og/eller fellesareal. 
- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER
Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING
Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)
Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. 
En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Andelsleilighet - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²
Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

5. etasje 83 75 75 Entre, stue med utgang til veranda ca. 11 m², 2 
stk. soverom: et med fransk balkong, kjøkken 
med spiseplass og fransk balkong, bad med 
toalett.

Sum bygning 83 75 75

Andelsleilighet - romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom
5. etasje Entré, stue, soverom, soverom 2, kjøkken, bad/wc

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD
Andelsleilighet 
Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse
Andelsleilighet 

200 Bygning, generelt
Antas fundamentert til fast masse. Grunnmur i betong/støpt. Støpte 
etasjeskillere. Betong/mur/bindingsverk. Oppforet tak antatt tekket med papp.

233 Vinduer
Isolerglass vinduer.

235 Ytterdører og porter
Entredør i B 30 klassifisering.
Vedlikehold ol:
Defekt håndtak/vrider på verandadør.

240 Sekundære bygningsdeler innvendig, generelt
Malt tapet, plater/panel, malte. Fliser i dusjhjørne på bad.

244 Innvendige dører
Glatte innedører.
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245 Himlinger inklusive taklister
Malte. Malte på bad.

254 Dekker - gulv og overflate
Vinyl. Fliser på bad.

261 Trapper og ramper
Støpte trapper i terrasso.

262 Balkonger, terrasser ol.
Veranda med utgang fra stue.
2 stk. franske balkonger.

272 Kjøkkeninnredning
Furu profilert kjøkkeninnredning med beslag og ventilator.
Vedlikehold ol:
Defekt blandebatteri på kjøkken.

273 Innredning og garnityr for våtrom
Dusjbad, servant i skapinnredning, toalett, opplegg vaskemaskin.

274 Skap og reoler
Normalt med garderobe. Skyvedørsgarderobe.

300 VVS-installasjoner, generelt
Mekanisk avtrekk.
Felles varmt vann.
Vedlikehold ol:
Badet tilfredsstiller ikke krav til dagens våtromsnorm. (Våtromsnormen er en 
anbefaling av oppbygging av våtrom, ikke et krav/forskrift/lov).

320 Varme, generelt
Elektrisk oppvarming. Stråleovn på bad.

400 Elkraft, generelt
35 amp hovedsikring. Skrusikringer.

540 Alarm- og signalsystemer, generelt
Dørtelefon. Uttak kabel-tv. Alarm anlegg.

900 Annet  
Kjellerbod. Div. fellesarealer.
Heis.

VERDIBEREGNING
Årlige kostnader
Årlige kostnader Felleskostnader pr. år Kr: 31 368

Ansatte vedlikeholdskostn.: 5 000
Sum kostnader  Kr: 36 368

Teknisk verdiberegning
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